

	Nota	2018	01-ene-18
Ingresos			
Ingresos sin contraprestación			
4428	(12)	<u>108,602,492</u>	<u>0</u>
		108,602,492	0
Ingresos con contraprestación			
		0	0
		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Total de Ingresos			
		<u>108,602,492</u>	<u>0</u>
Gastos			
51	(13)	18,072,210	0
5101		2,260,150	0
5103		712,719	0
5104		128,822	0
5107		952,366	0
5108		58,880	0
5111		13,899,634	0
5120		59,639	0
53		82,626	0
5360		82,467	0
5366		159	0
55		51,211,114	0
5504		3,159,511	0
5550		48,051,603	0
Total de Gastos			
		<u>69,365,950</u>	<u>0</u>
Otros Ingresos y Gastos			
48	(12)		
4802		154,314	0
4808		1,471,494	0
		1,625,808	0
58	(13)		
5802		1,045,488	0
5804		4,957	0
5890		224,142	0
		<u>1,274,587</u>	<u>0</u>
Total Otros Ingresos y Gastos			
		<u>351,221</u>	<u>0</u>
Resultado del Período			
	(14)	<u>39,587,763</u>	<u>0</u>

Las notas en las páginas 1 a 27 son parte integral de los estados financieros


 Manuela García Gil
 Directora
 (Adjunto Certificación)


 Jorge Iván Velásquez Restrepo
 Subdirector Administrativo y Financiero


 Fabián Darío Arango López
 Contador TP 106466-T